ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 18 февраля 2025 г. № 25

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

государственного казенного учреждения Республики Дагестан

«Государственное юридическое бюро Республики Дагестан»,

подведомственного Министерству юстиции Республики Дагестан, по

виду экономической деятельности «деятельность в области права» и

о признании утратившим силу постановления Правительства

, Республики Дагестан от 4 июня 2012 г. № 197

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение

об оплате труда работников; государственного казенного учреждения

Республики-Дагестан «Государственное, .юридическое бюро Республики
Дагестан», .подведомственного... Министерству юстиции Республики

Дагестан, по виду, экономической деятельности «деятельность в области

права», утвержденное постановлением Правительства Республики Дагестан

от 7 июня 2024 г. № 163 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников государственного казенного учреждения Республики Дагестан

«Государственное юридическое бюро Республики Дагестан»,

подведомственного Министерству юстиции Республики Дагестан, по виду

экономической деятельности «деятельность в области права» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravb.e-dag.ru),

2. Признать утратившим силу .постановление Правительства

Республики Дагестан от 4 июня 2012 г. № 197 «Об утверждении Положения

00. оплате, труда работников государственного бюджетного, учреждения

«Республиканский центр судебной.; экспертизы .Министерства юстиции

Республики Дагестан» (Дагестанская правда, 2012, 9 июня, № 165--166).
З^^Иад^^щее постановление вступает в силу с Дня его официального

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА ^едсеДатель Правительства

Республики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 18 февраля 2025 г. № 25

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение об оплате труда работников

государственного казенного учреждения Республики Дагестан

«Государственное юридическое бюро Республики Дагестан»,

подведомственного Министерству юстиции Республики Дагестан, по

виду экономической деятельности «деятельность в области права»

1. Абзац второй пункта 21 изложить в следующей редакции:

«выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или)

опасными условиями труда;».

2. Абзац первый пункта 23 изложить в следующей редакции:

«23. Выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или)

опасными условиями труда, осуществляются в соответствии со

статьей 147 Трудового кодекса Российской Федерации.».